Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 2

Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Terça-feira 30 de Julho de 2024 – Ano XIV – Edição 3578 – Pedro Velho – RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

Sumário:
SEÇÃO 1.......................................................................................... 1

PODER EXECUTIVO................................................................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

023/2024. ................................................................................ 1

SEÇÃO 2.......................................................................................... 1

LEGISLATIVO  .......................................................................... 1

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA........................ 1

SEÇÃO 3.......................................................................................... 2

ENTIDADES .............................................................................. 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA........................ 2

SEÇÃO 4.......................................................................................... 2

EMPRESAS ................................................................................ 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA........................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 023/2024.

O MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, através da
Prefeitura Municipal, Estado do Rio Grande do Norte,
através de sua Pregoeira Municipal, em atendimento às
disposições legais, torna público para conhecimento de
todos, a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Registro de Preço para Eventual e Futura

contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de Locação de Equipamentos

Hospitalares, com manutenção preventiva e

corretiva destinados a atender as necessidades da

Rede de Saúde do município de Pedro
Velho/RN. Data de disputa de lances: 14 de agosto de
2024, às 09h30min, horário de Brasília/DF – LOCAL:
site do https://bnc.org.br; Pedro Velho/RN, em 30 de
julho de 2024. Joyce Mikaele de Oliveira Queiroz –
Pregoeira Municipal.

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

RLFXT4A9EO

SEÇÃO 2

LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 2

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR
PREFEITO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com